UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

DIRETORIA DE ARTE, CULTURA E INTEGRAÇÃO COMUNITÁRIA

ADENDO N° 06

               EDITAL  DACIC PROEX N° EDITAL DACIC-PROEX 04-2023 - SELEÇÃO DE

BOLSISTAS PARA ATUAR NOS ESPAÇOS DA DACIC

Tendo em vista que as atividades de agenda e acompanhamento do espaços físicos gerenciados pela Dacic

serem continuas e ininterruptas durante os doze meses do ano, tendo em vista a necessidade de apoio dos

bolsistas deste edital ao Anfiteatro Garibaldi Brasil, Teatro Universitário e Centro de Convenções (rol e cinco

salas)  no tocante abrir os espaços, vistoriar, instalar equipamentos de som e outras mídias, assim como fechar

após a utilização, a Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, por meio da Diretoria de Arte, Cultura e Integração

Comunitária (Dacic), torna público o adendo n. 06 de 2024 prorrogando todas as bolsas do presente edital até

o dia 31 de dezembro de 2024.

Rio Branco-Ac, 19 de julho de 2024.

Prof. Dr. Carlos Paula de Moraes

Pró-Reitor de Extensão e Cultura